
ZARZĄDZENIE Nr  37/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z  dnia 21 lutego 2023 roku 
 

w sprawie: przyznania dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu  
w Gminie Skołyszyn w roku 2023 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U  
z 2022 r., poz. 1599 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVI/167/2013 Rady Gminy Skołyszyn z dnia  
28 maja 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 
Skołyszyn (Dz.U. Woj. Podka z 2013 r. poz. 2800) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  

1. Przyznaje się dotację na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu  
w Gminie Skołyszyn w roku 2023. 

 
2. Wysokość przyznanych dotacji dla poszczególnych zadań określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2  
Warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego wzoru, będącego załącznikiem 
nr 2 do Uchwały nr XXVI/167/13 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 maja 2013 r.  

 
§ 3  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skołyszyn oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
Bogusław Kręcisz 

Wójt Gminy Skołyszyn 
  



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2023  

Wójta Gminy Skołyszyn  
z  dnia 21 lutego 2023 r. 

 
 

INFORMACJA O PROJEKTACH WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA 
 

Lp. Nazwa projektu Nazwa i adres 
wnioskodawcy 

Opis przedsięwzięcia Łączny 
koszt 

projektu 

Kwota 
dotacji 

Uzasadnienie 

1 Tworzenie warunków do uprawiania sportu 
przez członków klubu, uczestniczenie 
w imprezach sportowych na terenie gminy 
i poza nią, stałe podnoszenie poziomu 
sportowego, zarządzanie posiadanymi 
obiektami i urządzeniami sportowymi, 
zakup sprzętu sportowego, przygotowanie 
obiektów do rozgrywek w 2023 r. 

Ludowy Klub 
Sportowy 
w Skołyszynie, 
Skołyszyn  
38-242 Skołyszyn 

Dotacja zostanie przeznaczona na pokrycie 
kosztów transportu na mecze, zakup 
sprzętu sportowego, delegacje 
sędziowskie, honoraria trenerskie, opłaty 
statutowe, zakupy środków medycznych 
i spożywczych, zakup wody mineralnej 
 

105 000,00 
zł 

95 000,00 
zł 

Oferta spełnia 
wymogi 
ogłoszonego 
konkursu  

2 Tworzenie warunków do uprawiania sportu 
wyczynowego i kultury fizycznej przez jego 
członków, uczestniczenie w imprezach 
sportowych na terenie gminy i poza nią, 
udział w rozgrywkach ligowych, współpraca 
z władzami oświatowymi i szkołami 
działającymi na terenie gminy i poza nią, 
zarządzanie posiadanymi obiektami 
i urządzeniami sportowymi, przygotowanie 
obiektów do rozgrywek, zakup odzieży 
i obuwia sportowego w 2023 r. 

Ludowy Klub 
Sportowy 
„Standart” 
w Święcanach, 
Święcany  
38-242 Skołyszyn 

Dotacja zostanie przeznaczona na pokrycie 
kosztów wyjazdów na mecze, diet 
i wynagrodzeń sędziów, przygotowania 
stadionu, wynagrodzeń instruktorów, 
zakup odzieży i obuwia sportowego, 
obsługę finansową, ubezpieczenie 
zawodników, opłatę startową, koszt 
rejestracji zawodników, zakup napojów 
 

50 000,00 
zł 

50 000,00 
zł 

Oferta spełnia 
wymogi 
ogłoszonego 
konkursu 

 


